UỶ BAN NHÂN DÂN                             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG TIẾN                                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /QĐ - UBND                                       HoằngTiến, ngày        tháng 7  năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Tổ công tác thực hiện giải tỏa các vi phạm, đảm bảo trật tự,

an toàn giao thông trên địa bàn xã Hoằng Tiến

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG TIẾN

 ăn     u t t          n  quy n     p   ng ngày 19 t  ng 0  năm 201

 ăn    Quyết   n  số 01/2021/QĐ-UBND ngày 28/01/2021  ủ  UBND tỉn  v

việ  B n  àn  Quy   n  tr    n iệm ng ời   ng  ầu và t p t ể lãn   ạo    qu n quản

lý n à n ớ  trong  ông t    ảm bảo tr t tự,  n toàn gi o t ông trên     bàn tỉn  T  n

Hó     ỉ t   số 08/ T-UBND ngày 29/4/2021  ủ    ủ t    UBND tỉn  v  tăng   ờng

    biện p  p bảo  ảm tr t tự,  n toàn gi o t ông n ằm  ạn   ế, giảm t i nạn gi o

t ông trên     bàn tỉn  T  n  Hó .

T ự   iện kế  oạ   số 03/KH-UBND ngày 07/ /2021  ủ  UBND xã v  triển k  i

 ông t   quản lý lòng, l    ờng, vỉ   è, xử lý  iểm  en và  ông t    ảm bảo tr t tự,  n

toàn gi o t ông trên     bàn xã Hoẳng Tiến;

 T eo    ng    ủ   ông      VP-TK xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác thực hiện giải tỏa các vi phạm đảm bảo trật tự an

toàn giao thông trên địa bàn xã, gồm các ông (bà) có tên sau đây:

 1. Ông: Nguyễn Văn Trọng       PCT.UBND xã Tổ trưởng

 2. Ông: Vũ Văn Đức Trưởng CA xã Tổ phó

 3.Ông: Lê Văn Long Công chức ĐC-XD Tổ phó

 4.Bà: Trần Thị Hiền Công chức ĐC-XD Tổ viên

 5. Ông: Trương Phú Nghĩa  Xã đội trưởng  Tổ viên

 6. Ông: Lê Văn Bảy Công chức VP-TK                    Tổ viên

 7.Bà: Hắc Thị Yến Công chức TP-HT    Tổ viên

 8.Ông: Nguyễn Viết Tuấn Phó trưởng Công an xã Tổ viên

 9.Ông: Lê Xuân Tấn Chỉ huy phó QS xã    Tổ viên

10.Các ông(bà) Trưởng thôn có các hộ vi phạm cần giải toả      Tổ viên

2

*Mời các ông (bà) tham gia:

1. Ông: Bùi Trí Sơn  Chủ tịch MTTQ xã

2. Ông: Trần Hữu Tuấn     Chủ tịch Hội CCB  xã

3. Bà: Lê Thị Thủy   Chủ tịch Hội Phụ nữ xã

4.Bà:   Cao Thị Liễu  Chủ tịch Hội Nông dân xã

5. Ông: Lê Duy Trọng  Bí thư Đoàn xã

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác:

- Tổ chức kiểm tra, xác định chỉ giới và các vi phạm; Tham mưu và tổ chức thực

hiện công tác giải tỏa các vi phạm lấn chiếm lòng, lề đường, vỉa hè, hành lang ATGT để

kinh doanh, buôn bán, họp chợ, dựng rạp đám cưới, để vật  liệu xây dựng,.......gây cản trở

giao thông, tiềm ẩn nguy cơ xảy ra tai nạn giao thông theo Công văn số 852/UBND-

KT&HT ngày 06/5/2021 của UBND huyện Hoằng Hóa và Kế hoạch số 03/KH-UBND

ngày 07/5/2021 của UBND xã Hoằng Tiến.

- Các tổ viên làm việc theo chế độ kiêm nhiệm. Nhiệm vụ cụ thể của các tổ viên

do tổ trưởng phân công; Thời gian thực hiện của tổ công tác đến hết tháng 9/2021.

  Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Công chức Văn phòng thống kê, Trưởng công an xã và các ông (bà) có tên ở điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

     Nơi nhân:                                                                          CHỦ TỊCH

 - ĐU-HĐND (b/c);

    - Như điều 1+3 (t/h);

    - Lưu  VP.

                                                                                                                        Lê Văn Nam

		chutich.hoangtien.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-12T14:26:24+0700

		2021-07-14T09:57:58+0700

		2021-07-14T09:58:20+0700

		hoangtien.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-14T09:58:35+0700